Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA Folio Sistema: 84547 
Sr.(es): 

FRANCISCO RAMIREZ JUAREZ Miercoles 06 de agosto 2025 'ETITULO NA 

DE LOS ADULTOS 

CONCEPTO X ACO ) 27 PARCIAL TOTAL 

Liquidación de Viaticos: 

Oficio de Comisión No. 070542 
$2,900.00 

DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.